
Comune di Polonghera
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

57.368,00

511.915,91
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIECP 0,00
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа

167.338,75CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 829.938,37

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

307.458,47

868.789,05

57.697,21

493.278,58

-1.326,52

559.661,37

-375.510,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

124.080,00

248.434,74

372.514,74

-1.669,21435.581,37561.330,58

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

566,89

163.566,89

0,00

160.067,28

0,00

160.082,79

-3.499,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15,51

566,89

582,40

-2.917,21160.067,28163.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

724.330,58

308.025,36

1.032.355,94

57.697,21

595.648,65

653.345,86

719.744,16 -4.586,42

-379.010,08

-1.326,52

124.095,51

249.001,63

373.097,14

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

17.958,30

193.091,26

17.616,00

121.082,28

0,00

128.239,21

-72.008,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

24.772,93

342,30

25.115,23

-46.893,75103.466,28175.132,96

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

6.000,00

0,00

6.000,00

0,00

6.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,006.000,006.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

0,00

36.500,00

0,00

32.836,00

0,00

36.000,00

-3.664,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.164,00

0,00

3.164,00

-500,0032.836,0036.500,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

217.632,96

17.958,30

235.591,26

17.616,00

142.302,28

159.918,28

170.239,21 -47.393,75

-75.672,98

0,00

27.936,93

342,30

28.279,23

20000 TITOLO 2 :
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

32.327,67

123.383,67

7.457,10

57.553,30

0,00

58.493,04

-65.830,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.396,84

24.870,57

33.267,41

-32.562,9650.096,2091.056,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

1.384.099,07

1.567.202,91

239.626,38

339.974,34

0,00

195.847,40

-1.227.228,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

95.499,44

1.144.472,69

1.239.972,13

12.743,56100.347,96183.103,84

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1,000,001,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

2.244,12

0,00

2.244,12

0,00

2.244,12

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,002.244,122.244,12

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

6.145,46

65.858,32

1.243,96

12.403,37

-152,01

21.436,62

-53.454,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.277,21

4.749,49

15.026,70

-38.276,2411.159,4159.712,86

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

336.117,82

1.422.572,20

1.758.690,02

248.327,44

163.847,69

412.175,13

278.021,18 -58.096,64

-1.346.514,89

-152,01

114.173,49

1.174.092,75

1.288.266,24

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

20.000,00

748.000,00

0,00

47.987,11

0,00

202.000,00

-700.012,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

154.012,89

20.000,00

174.012,89

-526.000,0047.987,11728.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

21.712,37

505.448,62

19.613,38

20.702,23

-2.098,99

445.888,85

-484.746,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

444.800,00

0,00

444.800,00

-37.847,401.088,85483.736,25

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

69.000,00

0,00

35.970,55

0,00

35.970,55

-33.029,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-33.029,4535.970,5569.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale
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Comune di Polonghera
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.280.736,25

41.712,37

1.322.448,62

19.613,38

85.046,51

104.659,89

683.859,40 -596.876,85

-1.217.788,73

-2.098,99

598.812,89

20.000,00

618.812,89

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

645,57

404.645,57

645,57

199.353,84

0,00

199.353,84

-205.291,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

645,57

0,00

645,57

-204.646,16198.708,27404.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

482,11

22.482,11

366,11

2.801,13

0,00

3.202,16

-19.680,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

767,14

116,00

883,14

-18.797,842.435,0222.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

426.000,00

1.127,68

427.127,68

1.011,68

201.143,29

202.154,97

202.556,00 -223.444,00

-224.972,71

0,00

1.412,71

116,00

1.528,71

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.791.395,91

4.776.213,52

2.984.817,61

344.265,71

1.187.988,42

1.532.254,13

2.054.419,95 -930.397,66

-3.243.959,39

-3.577,52 1.443.552,68

866.431,53

2.309.984,21

1.791.395,91 344.265,71

1.187.988,42

1.532.254,13

2.054.419,95 -930.397,66

-3.243.959,39

-3.577,52

3.721.440,27

1.443.552,68

866.431,53

2.309.984,215.606.151,89
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